АДМиниСтРА Iия Iородqкого округА
"город кдспйИсЙ,

мун _...---.

щего прик€tза оставляю за собой.

,Т,Ъl*ЁiЪ?аFъ.нж",1991**рАзqвАтЕльноЕучрЕ)щдвнид.о.цъ;Ьffiбffi
}it;Fеl?iЁffi?f.жJън",р,ликидАгЕстАн

"'ЩЩaД*дчs_.1;U]иtrа. з. .rcлfr,тт::,:,:н::"ЙзБ"^ЙiьнАя школА м 1з,,

n,ou,

<<*ё2->> 2z/ 202l r.

прикАз

<Об определении места стоянки, подготовки к рейсам школьного автобуса>>

С целью обеспечения сохранности шксежедневной подготовки к рейсам
)льного автобуса, проведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

l

2.

4.

ЧОО и ночному стороrlry обеспечить охраFrу автобуса для исключениJIвозмох(ности самовольного использованиlI автобуса водителем
::o}ý;ЖЖ]Ж;;:'"О""НИМИ Лицами или цричинениJI автобусу
оорaдarr"ть местом стоянки шк
ВРеМЯ, а также полготпрр"D и hлхлл _ ,

--'""J vq D Гluчное и дневное

водителю *"H;:;';P#":#"H"#Jo,"o*no' " Д'

техобслуживания попгптпь,",. _'"-
ВРеМЯ ПРОВеДеНия ежедневногоТеХОбСлуживания_ полгп.гпр-,, ." _*-_
"УwlvrЛ llРOВеДеНИЯ еЖеДНевного

т:*::; ;ilЖЖ'J"Ж1 -#;;:ж:#.?, u,й n'"ou. о

{иректор N4БОУ (Со

И
^.Г.Ханамирова

--_--.

м/оъ

i:,ruжffiЪэ,
?, с',е>

li; ,i J